COPPA ITALIA ©

/«%. / Cioopdoder ACI KART 2018 Aigpuetile Sl

ICoppa Italia ACI Karting

125 KZ3 OVER Circuito del Sele 1,345 km
Prove Libere 2 16/11/2018 10:22
Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 10:30:43

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(727) SHIANO DI COLA SERGIO
1 55.046 +5.014 10:32:46.041
2 51.554 +1.522 10:33:37.595
3 50.525 +0.493 10:34:28.120
4 10:35:18.152
5 50.126 +0.094 10:36:08.278
6 50.125 +0.093 10:36:58.403
7 50.194 +0.162 10:37:48.597
8 50.097 +0.065 10:38:38.694
9 50.374 +0.342 10:39:29.068
(704) FLAGELLA GIUSEPPE
1 52.393 +2.261 10:33:10.195
2 50.286 +0.154 10:34:00.481
3 10:34:50.613
4 50.303 +0.171 10:35:40.916
5 50.239 +0.107 10:36:31.155
(702) CUCCIARELLI LEONARDO
1 59.632 +9.172 10:32:54.266
2 57.753 +7.293 10:33:52.019
3 56.570 +6.110 10:34:48.589
4 55.961 +5.501 10:35:44.550
5 56.016 +5.556 10:36:40.566
6 56.623 +6.163 10:37:37.189
7 55.887 +5.427 10:38:33.076
8 50.809 +0.349 10:39:23.885
9 50.609 +0.149 10:40:14.494
10 10:41:04.954
(728) MARZOCCHI ANTONIO
1 57.996 +5.083 10:33:37.476
2 56.949 +3.036 10:34:33.425
3 53.925 +1.012 10:35:27.350
4 53.891 +0.978 10:36:21.241
5 53.253 +0.340 10:37:14.494
6 53.009 +0.096 10:38:07.503
7 10:39:00.416
8 53.093 +0.180 10:39:53.509
9 53.105 +0.192 10:40:46.614
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Fiorucci
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